
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO
Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS

PORTARIA nº 03, de 06 de Janeiro de 2021

O Decano  em exercício do Centro de Ciências Biológicas e
da Saúde, usando das atribuições que lhe confere a Ordem de
Serviço GR nº. 003 de 22/08/94. 

RESOLVE:

Art.  1º-  Designar  os  Docentes  Bruno Francisco Teixeira

Simões  (SIAPE  1868868),  Carlos  Augusto  Assumpção  de

Figueiredo  (SIAPE  17117979),  Eloise  Silveira  Botelho  (SIAPE

1530847), Loreine Hermida da Silva e Silva (SIAPE 398152) e

Maria  Amália  Silva  Alves  de Oliveira  (SIAPE 1550531)  como

membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-

graduação em Ecoturismo e Conservação do Centro de Ciências

Biológicas e Saúde da UNIRIO. 

Art. 2º - Os efeitos desta Portaria entram em vigor nesta
data, revogadas as disposições em contrário.

Carlos Henrique Soares Caetano 
Decano em exercício  do CCBS

Rua Silva Ramos, 32 – Tijuca – RJ   CEP.: 20.270-330
Tel: (0xx21) 2569 5787
Fax: (0xx21) 2569 5787

http://www.unirio.br  E-mail: ccbs@unirio.br

http://www.unirio.br/

